COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 012/2010

O Presidente da Comissão Especial  de Concurso, no uso de suas atribuições legais,

resolve tornar pública as seguintes decisões:

Resolve

I  –  DIVULGAR em  anexo,  o  Resultado  Final  Geral  para  todos  os  cargos  do

Concurso  Público,  Processo  Seletivo  nº.  01/2010 aberto  pelo  Edital  de

Concurso Público nº. 001/2010.

Mirador, 16 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 1

Resultado da Final Geral
PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 012/2010

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº.

INSC NOME RG DATA
NASC.

NOTA PROVA CLASSIFICAÇÃOOBJETIVO TITULO MEDIA

03768 MONICA OLIVEIRA
SANTANA DE JESUS 00075711816 05/07/1972 70,0 10,0 80,0 1.

03877 LUCIANE CRISTINA MARIN 00076813205 14/10/1981 80,0 N/C 80,0 2.
03837 FABIANA PREUSS 00089924723 06/03/1987 70,0 10,0 80,0 3.

03763 IANDRA RAQUEL DE
AZEVEDO 00098526102 28/05/1989 70,0 10,0 80,0 4.

03770 CAROLINE DELBEM
MATIAZI 00092316076 24/10/1986 67,5 10,0 77,5 5.

03758 TAMIRES TOME DO
NASCIMENTO 00091235471 21/07/1987 60,0 10,0 70,0 6.

03804 DANIELY CRISTIANE
RESINA FERREIRA 00099651512 15/09/1987 65,0 N/C 65,0 7.

CARGO: PSICÓLOGO
Nº.

INSC NOME RG DATA
NASC.

NOTA PROVA CLASSIFICAÇÃOOBJETIVO TITULO MEDIA

03789 JULIANA PAULA
CORDãO 00097899002 04/12/1987 65,0 10 75,0 1.

03893 SABRINA CAMARGO
SILVA LEVA 00081622571 21/09/1982 70,0 N/C 70,0 2.

03834 ALINE CARLA
REBOUÇAS 00098890785 27/07/1986 47,5 DESCLASSIFICADO

03838 DANIELE GARCIA
BODEZAN 00089684170 19/04/1986 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 2

Nº.
INSC NOME RG DATA

NASC.
NOTA PROVA CLASSIFICAÇÃOOBJETIVO TITULO MEDIA

03843 MARCIA OTTESBACH 00043879693 15/05/1970 52,5 7,5 60 1.

03881 SILVANA GOMES DO
NASCIMENTO 00069853811 09/10/1981 55,0 5,0 60 2.

03894 NEIVA SANTA
VANUCCHI REBUSSI 00058496049 16/10/1970 57,5 N/C 57,5 3.

03807 VIVIANE DE ANDRADE
KUPAS 00097607320 14/08/1988 52,5 N/C 52,5 4.

03882 LUCIA FRANCISCO DA
SILVA 00209451543 28/08/1966 42,5 DESCLASSIFICADO

03836
MARIA APARECIDA
CARNEIRO DE
OLIVEIRA FELIPE

00086562944 23/06/1973 42,5 DESCLASSIFICADO

03806 MARCIANE DE
ANDRADE KUPAS 00086417804 14/08/1984 40,0 DESCLASSIFICADO

03890
NIVALDETE
FORTUNATO BILACH
BARBOZA

00059803247 11/02/1966 25,0 DESCLASSIFICADO

CARGO: INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº.

INSC NOME RG DATA
NASC.

NOTA PROVA CLASSIFICAÇÃO
OBJETIVO TITULO MEDIA

03808 DANIELA YOSHIDA
SILVA 00095945651 03/04/1987 65,0 10,0 75,0 1.

03833 ANA PAULA NUNES
FERNANDES 00083427167 04/02/1981 50,0 10,0 60,0 2.

03751 RIVANILDO PAJEU 00091474476 03/12/1984 50,0 10,0 60,0 3.

03777 GIANCARLO
GERVAZONE FELIPE 00064878786 28/07/1978 45,0 DESCLASSIFICADO

03852 SéRGIO EDUARDO SILVA 00201949401 05/03/1979 45,0 DESCLASSIFICADO

03864 NATAL ANTONIO
EREDIA ANDREO 00049842678 25/12/1973 42,5 DESCLASSIFICADO

03830 MARCELO DÉRIO 00083884088 27/08/1980 37,5 DESCLASSIFICADO
03891 VANIA MARQUETTI 00080702493 15/05/1984 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR
Nº. INSC NOME RG DATA

NASC.
NOTA PROVA CLASSIFIC

AÇÃOOBJETIVO TITULO MEDIA
03756 TATIANE PORTO 00094301866 19/07/1987 87,5 10,0 97,5 1.
03841 KARINA DE CARVALHO 00095567657 19/10/1987 77,5 10,0 87,5 2.

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 3

03762 MARTA FERREIRA RODRIGUES 00069802850 21/09/1977 75,0 10,0 85,0 3.
03847 ROSINETE MILITÃO 00059803204 30/08/1970 72,5 10,0 82,5 4.
03780 TATIANA APARECIDA GOMES 00074088163 11/11/1981 72,5 10,0 82,5 5.
03887 SOELY BERTOLDO DE ALMEIDA 00048758207 14/11/1970 70,0 10,0 80,0 6.
03874 WALQUIRIA GOMES DE LIMA 00094387345 10/11/1988 75,0 2,5 77,5 7.
03814 TANIA REGINA MARIANO VESSONI 00064925148 28/08/1975 65,0 10,0 75,0 8.
03865 JANETHE ANTONIO VICENTE TIVERON 00051573200 24/04/1968 62,5 10,0 72,5 9.
03748 EDILEUSA APARECIDA TONELI 00063361348 17/04/1974 62,5 10,0 72,5 10.

03825 MARIA SELMA DOS SANTOS DE
CARVALHO 00065933012 19/08/1975 62,5 10,0 72,5 11.

03766 JULIANA APARECIDA SOARES 00069805698 12/05/1983 62,5 10,0 72,5 12.
03801 THAIS HIDALGO DE SOUZA 00087169472 01/02/1987 62,5 10,0 72,5 13.
03767 GISLENE FERREIRA DE LUCENA 00095173039 26/03/1987 60,0 10,0 70,0 14.
03809 ANGELA MARIA RAITZ 00044956527 26/04/1969 57,5 10,0 67,5 15.
03820 GLÁUCIA DENSKI BARONI 00099981210 18/05/1989 62,5 5,0 67,5 16.

03813 ROSANGELA MARIA SIQUEIRA
TAMAGNINI 00044582260 02/05/1966 55,0 10,0 65,0 17.

03840 REGINA ELENA OTTESBACH 00046182235 09/03/1969 55,0 10,0 65,0 18.
03818 DéBORA VIANA MILITãO 00101623491 19/08/1989 55,0 10,0 65,0 19.
03800 MARIZA FERNANDES HIDALGO 00043060953 04/03/1964 52,5 10,0 62,5 20.
03819 LEONILDA LUZIA SEITZ 00048946011 16/02/1967 52,5 10,0 62,5 21.

03782 MARIA ISTER DUTRA SANDOVETTI DE
SOUZA 00043628518 19/09/1970 52,5 10,0 62,5 22.

03858 CASSIA APARECIDA TENAN DE
OLIVEIRA 00078495693 12/10/1974 62,5 N/C 62,5 23.

03794 FABIANA TEIXEIRA 00089358876 02/12/1988 50,0 10,0 60,0 24.
03759 CARLA RAMOS CANAVER 00094494532 11/11/1987 52,5 5,0 57,5 25.
03899 CICERA CASSIA DE OLIVEIRA 00057048697 19/08/1969 55,0 N/C 55,0 26.
03862 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 00056626425 09/12/1977 52,5 N/C 52,0 27.

03799 CéLIA APARECIDA DA SILVA
PALANGANA 00067675037 20/07/1974 50,0 N/C 50,0 28.

03850 VANIA RODRIGUES DE JESUS BUTTGEN 00088149165 25/09/1983 50,0 N/C 50,0 29.
03823 MARIANA BROGGIATTO 00084093319 03/05/1986 47,5 DESCLASSIFICADO
03815 ADRIANE REGINA HOFFMANN 00055432643 23/08/1972 45,0 DESCLASSIFICADO

03811 ANDREZA FOSS CORDEIRO DOS
SANTOS 00101750507 10/03/1990 45,0 DESCLASSIFICADO

03856 DANÚBIA DANIELE DOS SANTOS 00075361793 04/09/1979 45,0 DESCLASSIFICADO
03853 GISELE DAS GRASÇAS BARBOSA 00069805787 14/07/1984 45,0 DESCLASSIFICADO
03760 GLEICE PEREIRA DOS SANTOS 00069805825 23/12/1983 45,0 DESCLASSIFICADO
03817 JOSIANE RUFINO BRUMATTI 00074088317 27/07/1981 45,0 DESCLASSIFICADO
03866 KARIZA VICENTE TIVERON 00100467313 10/11/1990 42,5 DESCLASSIFICADO
03810 MARIELE MENDES DA SILVA 00101898725 10/07/1990 42,5 DESCLASSIFICADO
03896 JOSMARINA JARDIM NASCIMENTO 00059803441 10/10/1971 40,0 DESCLASSIFICADO
03848 KELLEN CRISTINA MEURER 00079886416 18/12/1982 40,0 DESCLASSIFICADO
03870 LEILA APARECIDA SANTOS FERRO 00094884292 29/11/1988 40,0 DESCLASSIFICADO
03831 LEODIR MARIA SEITZ ROHLING 00060954852 18/12/1969 40,0 DESCLASSIFICADO
03803 LUZIA MARQUES DA SILVA 00069803091 12/12/1978 40,0 DESCLASSIFICADO
03827 ALEXANDRA FIRMINO 00089507871 21/06/1989 37,5 DESCLASSIFICADO
03824 CRISTIANE BARBOSA 00072760670 19/06/1980 37,5 DESCLASSIFICADO
03855 DIÉSSICA DIULY DOS SANTOS 00075361793 17/01/1986 37,5 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 4

DELLALO
03859 ELIANE GOMES CAMARGO 00060032424 21/05/1977 37,5 DESCLASSIFICADO
03835 JAQUELINE TRINDADE PEREIRA 00106335842 02/08/1989 37,5 DESCLASSIFICADO
03783 KATIA HAWERROTH BOEING 00100378043 18/05/1988 37,5 DESCLASSIFICADO
03884 MARIA APARECIDA TENORIO DA SILVA 00059803123 02/11/1970 37,5 DESCLASSIFICADO
03795 WANILDA VIEIRA DA SILVA 00052745543 15/07/1968 37,5 DESCLASSIFICADO
03851 JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 00108580127 11/06/1991 35,0 DESCLASSIFICADO

03860 MARCIA CRISTINA SILVERIO RIBEIRO
DE ALMEIDA 00057991062 08/11/1974 35,0 DESCLASSIFICADO

03798 SILVANA OLIVIA DA SILVA DéRIO 00042527556 18/09/1963 35,0 DESCLASSIFICADO

03812 SOYLETE FERNANDES 00050811433 30/10/1971 35,0 DESCLASSIFICADO
03839 ILDA PEREIRA XAVIER 00052201926 17/12/1959 32,5 DESCLASSIFICADO

03826 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
MAZZIONE 00099718080 05/10/1975 30,0 DESCLASSIFICADO

03871 GIORDANE PONDIAN PALMA 00083378565 15/10/1988 27,5 DESCLASSIFICADO

03805 MARIA APARECIDA DE ANDRADE
KUPAS 00052080304 28/03/1960 22,5 DESCLASSIFICADO

03757 ÉDINA NATáLIA STOLARIC MIAN 00092496457 19/11/1987 N/C DESCLASSIFICADO
03844 MARCIELI DIANE HEINICK 00110749266 29/09/1991 N/C DESCLASSIFICADO

03771 SANDRA ROSIMERE CORREIA
DUBIELLA 00066168166 25/06/1972 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: AGENTE OPERACIONAL - I - GARI (MASCULINO)
Nº.

INSC NOME RG DATA
NASC.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

03900 ALEXANDRE TEIXEIRA 00126469799 08/12/1990 97,5 1.
03750 ANTONIO LOPES DE CASTRO NETO 00001659569 25/04/1957 95,0 2.
03821 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 00069802702 06/04/1980 95,0 3.
03747 CRISTIANO APARECIDO SOARES 00089800226 25/01/1988 95,0 4.
03842 FERNANDO HENRIQUE OTTESBACH VICENTE 00110134460 16/01/1992 95,0 5.
03786 FERNANDO TRINDADE DE CARVALHO 00103661137 24/04/1992 95,0 6.
03829 NIVALDO ALMEIDA DO CARMO 00083093447 09/07/1980 90,0 7.
03793 LEANDRO BUENO DA SILVA 00098196676 18/05/1988 90,0 8.
03755 LUIZ FERNANDES DE LIMA 00095084630 08/02/1989 90,0 9.
03769 MARCOS ANTONIO BALBINO 00128533702 23/02/1966 87,5 10.
03878 CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 00084063681 17/06/1980 87,5 11.

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 5

Nº.
INSC NOME RG DATA

NASC.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

03883 RODOLFO RODRIGUES TENORIO DA SILVA 00104216374 27/08/1991 87,5 12.
03872 VALDIM DE SOUZA FERNANDES 00046868714 10/05/1968 85,0 13.
03822 ANDERSON SILVA MESQUITA 00309838848 02/01/1984 85,0 14.
03868 JOSE RODRIGO DA SILVA 00097086400 05/08/1988 85,0 15.
03774 JUAREZ DE SOUZA 00068533376 24/01/1975 82,5 16.
03879 FLAVIO RODRIGUES 00093558774 29/12/1987 82,5 17.
03765 TIAGO FRANKILIN WALTER 00093677358 26/02/1988 82,5 18.
03788 JOÃO BATISTA FERRO 00013976260 15/10/1960 80,0 19.
03863 VANILDO VIEIRA DA SILVA 00019537969 19/01/1967 77,5 20.
03785 EDSON ALVES 00018001453 01/01/1964 75,0 21.
03761 OSVALDIR FERNANDES DA SILVA 00069802494 24/12/1978 75,0 22.
03873 SILVIO ALVES DA SILVA 00086389622 07/06/1985 75,0 23.
03898 IRINEU PEREIRA DA SILVA 00069048315 29/09/1965 72,5 24.
03828 APARECIDO ALMEIDA DO CARMO 00072467728 04/05/1973 72,5 25.
03787 VANDERLEI BONIFACIO 00069804608 25/09/1976 72,5 26.
03816 EZEQUIEL DOS SANTOS 00016978790 26/05/1987 72,5 27.
03895 JOSE PAULO DA SILVA 00091348292 05/10/1973 70,0 28.
03867 ILDETE NASCIMENTO 00078179554 18/08/1981 67,5 29.
03754 VANDINEI BONIFACIO 00086389479 12/05/1982 42,5 DESCLASSIFICADO
03752 HUGO DE OLIVEIRA 00352575621 20/02/1964 35,0 DESCLASSIFICADO
03797 VALDINEI ANDRE VIANA DA SILVA 00072508092 06/06/1980 N/C DESCLASSIFICADO
03832 ANDERSON JOÃO DA SILVA NASCIMENTO 00069806112 16/06/1986 N/C DESCLASSIFICADO
03861 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 00090871188 19/12/1986 N/C DESCLASSIFICADO
03888 JHONATAN FERNANDO TENORIO DA SILVA 00098196752 21/01/1989 N/C DESCLASSIFICADO

`

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº.

INSC NOME RG DATA
NASC.

NOTA PROVA CLASSIFICAÇÃOOBJETIVA PRATICA MEDIA

03781 JEAN CARLOS DA SILVA
SOUZA 00089800102 30/07/1977 52,5 82,0 67,25 1º

03764 MARCELO CARLOS
MACHADO 00086151111 06/09/1983 62,5 40,0 DESCLASSIFICADO

03857 EVERALDO DELLALO 00087387640 21/07/1986 47,5 DESCLASSIFICADO

03886 CLAUDINEI PEREIRA DA
SILVA 00084638153 06/11/1980 45,0 DESCLASSIFICADO

03775 JAIME LUIZ DA SILVA 00086151243 03/01/1982 42,5 DESCLASSIFICADO
03791 JOSE CASSIMIRO 00044240467 21/11/1964 42,5 DESCLASSIFICADO

03885 REINALDO APARECIDO
GARCIA 00077955933 04/02/1979 40,0 DESCLASSIFICADO

03753 ADEMAR ANTONIO
MILITÃO 00001284027 16/07/1957 37,5 DESCLASSIFICADO

03796 JUVENIL JOÃO 00086390140 09/01/1987 32,5 DESCLASSIFICADO
________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 6

ANDRIGHETTI NETO

03749 SERGIO ANTONIO DA
SILVA 00067408330 12/03/1976 27,5 DESCLASSIFICADO

03897 THIAGO SANCHEZ
RODRIGUES 00086184400 09/03/1987 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, 16 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br 7

	COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
	PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
	Mirador, 16 de abril de 2010.

	Presidente da Comissão
	Resultado da Final Geral
	PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 012/2010

	Mirador, 16 de abril de 2010.

	Presidente da Comissão